[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД ВАЛУЙКИ И ВАЛУЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

 29 августа  2013 года

    №608 -од
О выплате стипендий обучающимся
    Во исполнение постановления администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 14.05.2012 г. №72 «О присуждении ежегодных стипендий главы администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район»», на основании протокола №2 заседания организационного комитета по присуждению ежегодных стипендий главы администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» за отличную учебу и активную общественную деятельность для обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений» от 20.06.2013 года

 п р и к а з ы в а ю:

1. Главному бухгалтеру Комитета образования Городничевой В.А. осуществлять ежемесячно выплату стипендии в размере 500 рублей каждому обучающемуся с сентября 2013 года по июнь 2014 года следующим обучающимся (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя Комитета образования администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» Елдынову Л.В..

Председатель Комитета образования                                           А.Н. Духин

Приложение 1

к приказу Комитета образования
администрации муниципального района

«Город Валуйки и Валуйский район»
№608-од от 29.08.2013 г.
Список обучающихся на получение стипендии главы администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Школа

	1.
	Аверьянова Анна Геннадьевна
	МОУ «СОШ №2 с УИОП» г.Валуйки Белгородской области

	2.
	Ватутина  Анна Сергеевна
	МОУ «СОШ №4» г.Валуйки Белгородской области

	3.
	Волкова Юлия Николаевна
	МОУ «СОШ №1» г.Валуйки Белгородской области

	4.
	Голубчиков Константин Игоревич
	МОУ «СОШ №5» г.Валуйки Белгородской области

	5.
	Жидоморова Екатерина Вадимовна
	МОУ «СОШ №5» г.Валуйки Белгородской области

	6.
	Звегинцева Диана Олеговна
	МОУ «СОШ №3» г.Валуйки Белгородской области

	7.
	Золотарева Анастасия Владимировна
	МОУ «Двулученская СОШ» Валуйского района

	8.
	Каверина Анастасия Александровна
	МОУ «Шелаевская СОШ» Валуйского района  Белгородской области

	9.
	Катайцева Эвелина Сергеевна
	МОУ «Уразовская СОШ №2» Валуйского района Белгородской области

	10.
	Колесникова Татьяна Сергеевна
	МОУ «Казинская СОШ» Валуйского района Белгородской области

	11
	Косторжевская Кристина Сергеевна
	МОУ «Уразовская СОШ №1» Валуйского района  Белгородской области

	12.
	Майоров Максим Александрович
	МОУ «СОШ №3» г.Валуйки Белгородской области

	13.
	Пончехина Елизавета Андреевна
	МОУ «СОШ №1» г.Валуйки Белгородской области

	14.
	Самохоткин Андрей Владимирович
	МОУ «СОШ №5» г.Валуйки Белгородской области

	15.
	Ушаков Алексей Игоревич
	МОУ «Уразовская СОШ №2» Валуйского района Белгородской области

	16.
	Чуркина Татьяна Александровна
	МОУ «Шелаевская СОШ» Валуйского района  Белгородской области

	17.
	Яковченко Юлия Юрьевна
	МОУ «Двулученская СОШ» Валуйского района

Подготовила: первый заместитель председателя                       Елдынова Л.В.

 Комитета образования
тел. 3-15-64